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Ürün Bilgisi: 
 

 Tip:    iç mekan döşeme için yüksek mukavemetli, polimer  
modifiyeli,akışkan, ince harç 

 
 Uygulama:    şap ve yatay beton zeminleri tesviye ve pürüzsüzleştirmek için   

                                                                 kendinden tesviye bileşiği (tesviye bileşiği) 
 Kompozisyon:   Portland çimentosu, kaliteli mineral agregalar, beton katkıları 

      özel   
 Özellikler:    büzülme telafisi, çok iyi yapışma özellikleri, pompalanabilir,  

                                             düz ve düşük gözenekli yüzeyler 
 Paketleme:     25 kg'lık kese kağıdı  

 
            Teknik veriler: 

 Ürün verimi:   yaklaşık 1.7 kg kuru karışım 1 litre harç verir 

 Parti:   yaklaşık 1.4 kg / dm3  

 Tahıl:   en büyük tahıl 0.7 mm 

 Karışım sıvı:  su 

 Su miktari:  yaklaşık olarak. 180 – 200 ml/kg 

 Karıştırma süresi:   zorunlu karıştırıcı veya çırpma teli içinde en az 3 dakika 

 Yüzey işleme:   5 - 6 saat sonra gezilebilir ve zımparalanabilir 

 Islemsüresi:   60 dakika 

 Katman kalınlığı:   1,5 - maks. 30 mm 
       Basınç dayanımı:   40 x 40 x 160 mm prizmalarda ölçülmüştür 

  ßD 3d   > 20 MPa 
  ßD 7d   > 30 MPa 
  ßD28d  > 50 Mpa 

 mukavemeti eğilme:  ßBZ 28d   >  9 Mpa 

 Çekme dayanımı:   ßHZ 28d> 3 Mpa 

 Elastisite modülü:   N. N. 

 Yanıcılık sınıfı:   A - yanıcı değildir 

 Raf ömrü:   Kuru depolandığında 6 ay 
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 İşleme talimatları: 

 Yüzey hazırlama / Alt tabaka ThermoDyn se olmaz:  

 Yüzey çizilmeye karşı dayanıklı, sağlam ve toz, yağ, yağ, durgun su ve benzeri gibi 
maddelerden arındırılmış olmalıdır. Minimum bağlanma kuvveti> 1,5 MPa. Beton 
yüzeyini zımparalayın ve iyice temizleyin - tozsuz. 

 Astar ve Astarboyasi / Alt tabaka ThermoDyn se olmaz:  

gözenekli ve iyi yapışan bir üst kaplama kaplaması elde etmek için bir akrilat 
dispersiyon bazlı astar uygulanması tavsiye edilir. 

 karıştırmak / ThermoDyn ile:  

NiviLock Zorunlu karıştırıcı ya da çırpma teli ile en az 3 dakika mala. Akıcı bir kıvama 
gelinceye kadar karıştırın ve sonra yaklaşık 2 dakika kan akıtın ve olgunlaştırın. 

 
1. adım: gözenek kapatma / 1 çuval = 4,5 litre su / lastik sürgü ile montaj 
Lütfen gözeneklerin kapanmasına bile dikkat edin 
2. adım: düzlük dengeleme / 1 çuval = 5.7 - 5.8 litre su / havalandırma ve eşit kütle 
dağıtımı için çivili merdane ile kurulum. 
 
Dikkat: Lütfen su ilavesini oldukça doğru bir şekilde ölçün ve buna göre ayarlayın, 
aksi takdirde 1. adımda çok fazla karo dolgusu çok ince karışırsa gözeneklerin içine 
sızacaktır. 
İkinci aşamada, sıvı uygulamaya ve gereksinimlere göre ayarlanabilir. Çok fazla su 
kullanılmadığından emin olun. 

 işleme: / ThermoDyn ile :  
Daha iyi dağılım ve kanama için, çivili rulo kullanılması önerilir (Daha kalın 
katmanlar için, bir parlatıcı çubuk kullanın, ince katmanlar için bir köpük rulo 
kullanın). 

 işleme: / ThermoDyn ile değil: 

NiviLock Zorunlu karıştırıcı ya da çırpma teli ile en az 3 dakika mala. Akıcı bir kıvama 
gelinceye kadar karıştırın ve sonra yaklaşık 2 dakika kan akıtın ve olgunlaştırın. 
Ardından mala veya düzleyici mala ile istenen kalınlıkta tüm yüzeye uygulanır. 

 

DİKKAT: Sonradan çizgili karışımların yeniden işlenmesi için su ilavesine izin 
verilmez (yasaktır)! 
İşleme sırasında ve bundan 24 saat sonra, + 8 ° C ile + 30 ° C arasında hava ve yapısal 
sıcaklıklar gözlemlenmelidir. Bağıl nem <% 75 olmalıdır. Daha yüksek malzeme ve 
hava sıcaklıkları düşük sıcaklıklarda işlem süresini kısaltır, bu nedenle uzun süreli işlem 
ve dehidrasyon süresi verilir. 
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 Kuruluma zarar vermemek için aşağıdakileri sağlamak önemlidir: 
  

 yerden ısıtma en az 1 gün önce kapanmis olmazi gerekiyor 

 Kurulacak malların doğru karışım oranlarına dikkat edilir. 

  doğrudan güneş ışığından uzak tutulmali 

 Zeminin saglam olmasina 

 Sertleşme rüzgara ve çekime karşı korunur 

 

Daha fazla bilgi için lütfen personelimizle veya şirket laboratuarımızla iletişime geçin. 
 
Bu veri sayfasındaki / broşürdeki bilgiler, baskı sırasındaki standart koşullar altındaki 
deneyimlerimize ve testlerimize dayanan genel bilgilerdir ve belirli uygulamaları dikkate 
almaz. Koşullara bağlı olarak (özellikle alt tabakalar, işleme ve çevresel koşullar), 
sonuçlar bu verilerden farklı olabilir. Dolayısıyla veriler bağlayıcı değildir ve alıcıyı 
kendi testlerinden ve girişimlerinden muaf tutmaz. Tazminat taleplerinin türetilmesi 
mümkün değildir. 
 
 
Değişikliğe tabidir 02/13 

özel yapı malzemeleri için satış ve teslimat hüküm ve koşulları en son sürümde 
geçerlidir 
 


